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No.

Apellidos y Nombres de los servidores
y servidoras

Puesto Institucional

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Unidad a la que pertenece

Direccion institucional

Ciudad en la que
labora

Teléfono institucional

Extension telefdnica

Correo Electronico institucional

CRNL (SP) Balseca Basantes Alex Eduardo

Gerente General

Gerencia General

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3820 800

130

abalseca@espe-innovativa.edu.ec

CRNL (SP) Pazmifio Gdmez Gerardo Nicolas

Subgerencia Operativa

Subgerente Operativo

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3820 800

102

gpazmino@espe-innovativa.edu.ec

TCRN (SP) Ing. Gutiérrez Guzman Miguel
Patricio

Director Administrativo Financiero

Unidad Administrativa Financiera

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3820 800

106

magutierrez@espe-innovativa.edu.ec

TCRN (SP) Ing. Herrera Hidalgo Juan Antonio

Director de Promocidn de la Investigacién Y
Transferencia Tecnoldgica

Direccion de Promocion de la Investigacion y
Transferencia Tecnoldgica

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3820 800

105

jherrera@espe-innovativa.edu.ec

TCRN (SP) Ing. Vinueza Salinas Manuel Rodrigo

Director de Gestidn de Proyectos

Direccion de Gestion de Proyectos

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3820 800

110

rvinueza@espe-innovativa.edu.ec

CAPT. (SP) Ing. Rosero Gavela Ricardo Fabricio

Gestor de Proyectos

Direccion de Gestion de Proyectos

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3 820 800

124

frosero@espe-innovativa.edu.ec

Aguirre Valencia Monica Germania

Directora de Gestion de Capacitacidn

Direccion de Gestion Capacitacion

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3 820 800

112

magquirre@espe-innovativa.edu.ec

Alcivar Valencia Edwin Estuardo

Web Master

Unidad de Comercializacion y Comunicacién
Empresarial

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3 820 800

132

ealcivar@espe-innovativa.edu.ec

Alvarado Leiva Andres Leonardo

Tesorero 2

Unidad Financiera

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3 820 800

104

aalvarado@espe-innovativa.edu.ec

10

Bautista Codena Maricela Janneth

Analista de Costos

Unidad Financiera

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3 820 800

141

mbautista@espe-innovativa.edu.ec

11

Benitez Quinche Sara Elizabeth

Analista de Presupuestos 1

Unidad Financiera

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3 820 800

208

sbenitez@espe-innovativa.edu.ec

12

Caceres Alomia Wilson Geovanni

Jefe Financiero

Unidad Financiera

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3 820 800

107

wcaceres@espe-innovativa.edu.ec

13

Carrera Penaherrera Erika Liseth

Secretaria Ejecutiva 1

Unidad Administrativa

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3 820 800

101

recepcidon@espe-innovativa.edu.ec

14

Centeno Campos Victor Mauricio

Analista de Tecnologia de Informacidén y
Comunicacion 2

Unidad de Tecnologias de la Informacién y
Comunicaciones

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3 820 800

137

mcenteno@espe-innovativa.edu.ec

15

Cueva Socasi Paolo Gabriel

Asistente de Gestion Técnico Administrativa

Unidad de Talento Humano

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3 820 800

135

gcueva@espe-innovativa.edu.ec

16

Davila Encalada Daniel Steven

Contador 2

Unidad Financiera

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3 820 800

108

ddavila@espe-innovativa.edu.ec

17

Diaz Arequipa Evelyn Karina

Gestor de Seguimiento y Control de Operaciones

Unidad de Seguimiento y Control de
Operaciones

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3 820 800

153

ediaz@espe-innovativa.edu.ec

18

Espinel Santillan Ana Maria

Técnico en Servicio al Cliente

Unidad de Comercializacion y Comunicacién
Empresarial

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3 820 800

140

aespinel@espe-innovativa.edu.ec

19

Farias Delgado Vanessa Alexandra

Analista de Gestion de la Calidad 2

Unidad de Desarrollo Organizacional

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3 820 800

109

viarias@espe-innovativa.edu.ec

20

Fernandez Moreta Melania Veronica

Abogado 2

Direccidon de Asesoria Juridica

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3 820 800

118

mfernandez@espe-innovativa.edu.ec

21

Gallardo Andrade Jose Alejandro

Gestor de Promocion de la Investigacion y
Transferencia De Tecnologia

Direccion de Promocion de la Investigacion y
Transferencia Tecnoldgica

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3 820 800

125

jgallardo@espe-innovativa.edu.ec

22

Gordillo Reyes Carlos Emilio

Analista de Compras Publicas 2

Unidad Administrativa

Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE,
Tras el Almacén Universitario

Sangolqui

(593) 2 3 820 800

136

egordillo@espe-innovativa.edu.ec
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Apellidos y Nombres de los servidores

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Ciudad en la que

No. . Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional Teléfono institucional | Extensidn telefénica Correo Electrénico institucional
y servidoras labora
Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
23 [Hidalgo Anangond Ana Cristina Analista de Talento Humano 2 Unidad de Talento Humano Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE, Sangolqui (593) 2 3 820 800 135 chidalgo@espe-innovativa.edu.ec
Tras el AlImacén Universitario
Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
24  |Lasso Guayasamin Oscar Armando Guardalmacén Unidad Administrativa Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE, Sangolqui (593) 2 3 820 800 138 olasso@espe-innovativa.edu.ec
Tras el AlImacén Universitario
Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
25 |Lasso Yanez Carlos Enrique Conductor Unidad Administrativa Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE, Sangolqui (593) 2 3 820 800 103 classo@espe-innovativa.edu.ec
Tras el AlImacén Universitario
Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
26 |Leon Morales Oscar Eduardo Conductor Unidad Administrativa Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE, Sangolqui (593) 2 3 820 800 103 oleon@espe-innovativa.edu.ec
Tras el AlImacén Universitario
Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
27 |Maldonado Reyes Gustavo Adolfo Director de Asesora Juridica Direccion de Asesoria Juridica Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE, Sangolqui (593) 2 3 820 800 117 gmaldonado@espe-innovativa.edu.ec
Tras el AlImacén Universitario
Unidad de Comercializacién y Comunicacién Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la . .
28 |Meza Molina Paul Alberto Especialista de Comercializacion Empresarial Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE, Sangolqui (593) 2 3 820 800 140 pmeza@espe-innovativa.edu.ec
Tras el AlImacén Universitario
Unidad de Comercializacién y Comunicacién Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la . . .
29 |Miranda Rosero Darwin Rolando Disefiador Grafico Empresarial Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE, Sangolqui (593) 2 3 820 800 132 dmiranda@espe-innovativa.edu.ec
Tras el AlImacén Universitario
Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
30 |Moran Mufioz Cristhian Alexis Técnico de Documentacién y Archivo Unidad Administrativa Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE, Sangolqui (593) 2 3 820 800 205 cmoran@espe-innovativa.edu.ec
Tras el AlImacén Universitario
. Analista de Tecnologia de Informacidén y Unidad de Tecnologias de la Informacién y Av..Gen.eraI Rumifiahui s/n, Campus de Ia . . .
31 |Pacheco Guayasamin Rina Del Consuelo L, L Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE, Sangolqui (593) 2 3 820 800 123 rpacheco@espe-innovativa.edu.ec
Comunicacion 1 Comunicaciones , . .
Tras el Almacén Universitario
Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
32 |Paredes Simbafia Jenny Yolanda Analista de Servicios Institucionales 2 Unidad Administrativa Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE, Sangolqui (593) 2 3 820 800 103 jparedes@espe-innovativa.edu.ec
Tras el Almacén Universitario
Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
33 |Perez Zambrano Yessenia Alexandra Gestor de Capacitacion Direccion de Gestion Capacitacion Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE, Sangolqui (593) 2 3 820 800 134 yperez@espe-innovativa.edu.ec
Tras el Almacén Universitario
Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
34 |Riquelme Valverde Yanara Valeria Servicios Generales Unidad Administrativa Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE, Sangolqui (593) 2 3 820 800 103 yriquelme@espe-innovativa.edu.ec
Tras el Almacén Universitario
. o, L Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
. o, Unidad de Comercializaciéon y Comunicacién . . . . .
35 |Romero Moya Martha Sofia Gestor de Comercializacion Empresarial Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE, Sangolqui (593) 2 3 820 800 121 sromero@espe-innovativa.edu.ec
Tras el Almacén Universitario
Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
36 |Simba Rojas Carlos Alberto Analista de Proyectos Direccidn de Gestidn de Proyectos Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE, Sangolqui (593) 2 3 820 800 122 csimba@espe-innovativa.edu.ec
Tras el Almacén Universitario
. e L, Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
. . . i . o, Unidad de Comercializacion y Comunicacién . . . . . )
37 |Villagomez Villafuerte Ximena Estefania Analista de Comercializacion Empresarial Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE, Sangolqui (593) 2 3 820 800 111 xvillagomez @espe-innovativa.edu.ec
Tras el Almacén Universitario
. L, L, Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
o L L Unidad de Comercializacion y Comunicacién . . . . . . .
38 |Villavicencio Alvarez Vanessa Fernanda Técnico en Ventas Empresarial Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE, Sangolqui (593) 2 3 820 800 114 willavicencio@espe-innovativa.edu.ec
Tras el Almacén Universitario
Av. General Rumifiahui s/n, Campus de la
39 |Villota Iza Paul Andrés Conductor Unidad Administrativa Universidad de las Fuerzas Armadas ESPE, Sangolqui (593) 2 3 820 800 103 pvillota@espe-innovativa.edu.ec

Tras el Almacén Universitario

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): NO APLICA
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/1/2022
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

UNIDAD DE TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

TCRN.(SP) Ing. Miguel Gutiérrez Guzman

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

magutierrez@espe-innovativa.edu.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(02) 3820800 EXTENSION 106
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